TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
TRUNG TÂM NC&CGCN

[bookmark: _GoBack]Số: 19/TB-ĐHQT-BQLCT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 12 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Tết Dương lịch 2017

	Căn cứ Bộ luật lao động số 10/2012/QH13 ngày 16 tháng 8 năm 2012;
	Ban Quản lý Căn tin thông báo đến các quầy kế hoạch nghỉ Tết Dương lịch 2018 như sau:
	Nghỉ Tết Dương lịch vào ngày Thứ Hai, 01/01/2018
	Ngày 02/01/2018, cán bộ giảng viên và sinh viên vẫn làm việc và học tập bình thường. Ban Quản lý Căn tin yêu cầu tất cả các quầy tiếp tục hoạt động kinh doanh vào ngày 02/01/2018 như bình thường.
	Đề nghị các quầy kiểm tra, tắt các thiết bị điện trước khi nghỉ. Thông báo này gửi đến tất cả các quầy. Yêu cầu các quầy nghiêm túc phối hợp thực hiện và sắp xếp lại công việc phù hợp với lịch nghỉ tết của nhà trường.
Trân trọng.

							 TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ

Nơi nhận:								Võ Tuấn Anh
· Như kính gửi;
· Lưu BQL Căn tin